高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 5月 18日

發文字號：高市旅行(109)良字第 203號

主旨:行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處阿里山國家森林遊樂區自即日起取消

團體遊客入園分流預約機制案，請查照。

說明：

1.依據行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處 109年 5月 14日嘉育字第

1095162709號函辦理。

2.阿里山國家森林遊樂區為分流大型車輛及團體遊客入園時間，自 102年起開始

實施團體遊客入園預約機制，並提供持有效預約單入園之團體遊客享門票 200

元優惠(全票票價 300元)，自即日起取消預約機制，仍持續優惠搭乘甲、乙 類

大客車之外國團體遊客可購買 200元優惠票，不受取消預約機制影響票價。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881